
 

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 

 

 
 

 

 
 
PORTARIA Nº 48 DE 13 DE FEVEREIRO  DE 2015. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos do Memorando nº 011/15, oriundo da Secretaria de 

Meio Ambiente, 

 
 
 

R E S O L V E 
 

  

                

              Designar os servidores THAINA DE ALMEIDA RODRIGUES e FABIANO 
DA FONSECA PACHECO  para compor a Comissão de Avaliação de Coleta Seletiva 

Solidária, como representantes da Secretaria de Meio Ambiente, em substituição a Elen 

Cordeiro Fernandes  e  Maiara Costa Fernandes, designadas através da Portaria nº 95 de 

17/03/2014, com validade a contar de 13/02/2015. 

                                                                             

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 13 de fevereiro de 2015. 

 

  

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


